
1,51

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
2,56

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ. 1,67

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΕ051882 69/972

Π545342 76/536

ΑΕ027470 76/1016

ΑΒ784027 69/143 257,61 388,58 117,25 300,00 20,00 33,33 394,86 721,91

ΑΒ244508 76/1128 282,81 426,59 42,55 108,87 40,00 66,67 365,36 602,12

ΑΖ563635 69/232 240,40 362,62 64,10 164,01 20,00 33,33 324,50 559,96

ΑΝ559398 76/225 282,03 425,41 12,85 32,88 60,00 100,00 354,88 558,29

ΑΙ075439 76/319 331,48 500,00 12,10 30,96 0,00 0,00 343,58 530,96

Χ879758 76/625 244,90 369,40 59,40 151,98 0,00 0,00 304,30 521,39

ΑΝ700480 76/807 204,74 308,83 0,00 0,00 120,00 200,00 324,74 508,83

ΑΗ632860 69/461 198,51 299,43 60,45 154,67 20,00 33,33 278,96 487,43

ΑΝ637779 76/757 128,13 193,27 81,85 209,42 30,00 50,00 239,98 452,69

Ρ088085 76/798 218,18 329,10 35,20 90,06 0,00 0,00 253,38 419,16

ΑΝ011792 76/216 94,64 142,75 64,70 165,54 60,00 100,00 219,34 408,30

Π052698 69/961 249,63 376,54 8,30 21,24 0,00 0,00 257,93 397,78

ΑΜ143451 76/312 259,38 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 259,38 391,25

ΑΝ028845 76/357 156,61 236,23 31,90 81,62 30,00 50,00 218,51 367,85

ΑΗ084857 69/856 120,51 181,78 60,35 154,41 0,00 0,00 180,86 336,19

ΑΖ563311 76/627 148,32 223,72 36,55 93,52 0,00 0,00 184,87 317,24

Χ865154 69/934 114,63 172,91 35,30 90,32 30,00 50,00 179,93 313,23

ΑΚ327465 69/51 40,70 61,39 96,10 245,88 0,00 0,00 136,80 307,28

ΑΒ987556 76/350 138,60 209,06 11,00 28,14 40,00 66,67 189,60 303,87

ΑΕ100267 76/857 148,78 224,42 3,15 8,06 40,00 66,67 191,93 299,14

553932613 76/939 139,31 210,13 1,25 3,20 50,00 83,33 190,56 296,66

ΑΕ141658 76/192 119,78 180,67 2,50 6,40 60,00 100,00 182,28 287,07

ΑΕ638285 76/877 133,30 201,07 2,80 7,16 40,00 66,67 176,10 274,90

ΑΖ567623 76/5 148,80 224,45 1,90 4,86 20,00 33,33 170,70 262,64

ΑΒ228938 69/659 24,63 37,15 87,20 223,11 0,00 0,00 111,83 260,26

ΑΙ206196 69/389 10,00 15,08 79,95 204,56 20,00 33,33 109,95 252,98

Χ544787 76/749 135,38 204,21 14,90 38,12 0,00 0,00 150,28 242,33

ΑΙ412804 76/486 85,80 129,42 30,00 76,76 20,00 33,33 135,80 239,51

ΑΜ448057 76/56 99,43 149,98 13,50 34,54 20,00 33,33 132,93 217,85

Φ042455 76/900 101,14 152,56 5,60 14,33 30,00 50,00 136,74 216,89

ΑΚ367826 76/887 94,89 143,13 0,00 0,00 40,00 66,67 134,89 209,80

ΑΜ771932 76/1126 104,13 157,07 2,75 7,04 20,00 33,33 126,88 197,44

Φ111095 76/298 10,00 15,08 28,25 72,28 60,00 100,00 98,25 187,37

ΑΕ610176 76/431 117,39 177,07 0,65 1,66 0,00 0,00 118,04 178,73

ΑΜ030756 76/316 10,00 15,08 55,00 140,72 0,00 0,00 65,00 155,81

ΑΙ529982 76/213 98,85 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 98,85 149,10

183539 76/365 27,72 41,81 38,10 97,48 0,00 0,00 65,82 139,30

Μ548503 76/861 81,20 122,48 4,55 11,64 0,00 0,00 85,75 134,12

ΑΜ521465 76/1232 0,00 0,00 39,50 101,07 0,00 0,00 39,50 101,07

ΑΗ774931 76/615 31,95 48,19 3,50 8,96 0,00 0,00 35,45 57,15

ΑΕ435135 76/296 27,10 40,88 0,00 0,00 0,00 0,00 27,10 40,88

ΑΒ125032 76/953 26,67 40,23 0,00 0,00 0,00 0,00 26,67 40,23

ΑΕ002223 76/1118 10,00 15,08 2,70 6,91 0,00 0,00 12,70 21,99

ΑΙ979214 76/698 10,00 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,08

ΑΕ243014 76/329 10,00 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,08

331,48 117,25 120

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ                     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
 ΑΔΤ ΑΡ. ΠΡΩΤ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ) Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 

43796/17-10-2018

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"-Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ "ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ" (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ "ΝΙΚΑΙΑ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ")

2.54.1, 2.54.2

1η και 2η Υ.ΠΕ. 

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

Παραίτηση του υποψήφιου από την συγκεκριμένη θέση                                                                με 

την υπ΄ αριθ. πρωτ. 542/11-3-2021 Υπεύθυνη Δήλωση
Παραίτηση του υποψήφιου από την συγκεκριμένη θέση                                                                με 

την υπ΄ αριθ. πρωτ. 536/11-3-2021 Υπεύθυνη Δήλωση
Παραίτηση του υποψήφιου από την συγκεκριμένη θέση                                                                με 

την υπ΄ αριθ. πρωτ. 551/12-3-2021 Υπεύθυνη Δήλωση



ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

(ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ)

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

(ΜΕΤΕΚΠΑΙΔ

ΕΥΣΗ ΣΕ 

ΚΕΝΤΡΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Ή 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ)

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΣΤΑ 40

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΣΤΑ 60

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΙ662716 76/716 960,00 500,00 96,35 300,00 60,00 0,00 40,00 0,00 40,00 45,00 100,00 1161,35 940,00

Π545342 76/536 733,93 382,26 2,50 7,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,43 390,04

Π052698 69/961 249,63 130,02 8,30 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,93 155,86

ΑΙ979214 76/698 10,00 5,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 5,21

960,00 96,35 60,00

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

 ΑΔΤ ΑΡ. ΠΡΩΤ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ) Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 14439/22-10-2018

1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ"

2.73.1, 2.73.2

1η και 2η Υ.ΠΕ. 



960,00 96,35 60,00 0,00 45,00

0,52 3,11 0,67 0 2,22

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΕ051882 69/972
1,61

ΑΕ027470 76/1016

ΑΒ784027 69/143 257,61 415,90 117,25 300,00 20,00 33,33 394,86 749,24 2,56

ΑΒ244508 76/1128 282,81 456,59 42,55 108,87 40,00 66,67 365,36 632,12
ΑΝ559398 76/225 282,03 455,33 12,85 32,88 60,00 100,00 354,88 588,21 1,67

Χ879758 76/625 244,90 395,38 59,40 151,98 0,00 0,00 304,30 547,37

ΑΝ700480 76/807 204,74 330,55 0,00 0,00 120,00 200,00 324,74 530,55

ΑΖ563311 76/627 309,70 500,00 7,85 20,09 0,00 0,00 317,55 520,09

ΑΗ632860 69/461 198,51 320,49 60,45 154,67 20,00 33,33 278,96 508,49

ΑΝ637779 76/757 128,13 206,86 81,85 209,42 30,00 50,00 239,98 466,29

Π052698 69/961 249,63 403,02 8,30 21,24 0,00 0,00 257,93 424,26

ΑΜ143451 76/312 259,38 418,76 0,00 0,00 0,00 0,00 259,38 418,76

ΑΝ011792 76/216 94,64 152,79 64,70 165,54 60,00 100,00 219,34 418,34

ΑΝ028845 76/357 156,61 252,84 31,90 81,62 30,00 50,00 218,51 384,46

ΑΗ084857 69/856 120,51 194,56 60,35 154,41 0,00 0,00 180,86 348,97

ΑΖ563311 76/627 148,32 239,46 36,55 93,52 0,00 0,00 184,87 332,98

Χ865154 69/934 114,63 185,07 35,30 90,32 30,00 50,00 179,93 325,39

ΑΒ987556 76/350 138,60 223,76 11,00 28,14 40,00 66,67 189,60 318,58

ΑΕ100267 76/857 148,78 240,20 3,15 8,06 40,00 66,67 191,93 314,93

ΑΜ106984 76/834 74,83 120,81 75,20 192,41 0,00 0,00 150,03 313,22

ΑΚ327465 69/51 40,70 65,71 96,10 245,88 0,00 0,00 136,80 311,59

553932613 76/939 139,31 224,91 1,25 3,20 50,00 83,33 190,56 311,44

ΑΕ141658 76/192 119,78 193,38 2,50 6,40 60,00 100,00 182,28 299,78

ΑΕ638285 76/877 133,30 215,21 2,80 7,16 40,00 66,67 176,10 289,04

ΑΖ567623 76/5 148,80 240,23 1,90 4,86 20,00 33,33 170,70 278,43

ΑΒ228938 69/659 24,63 39,76 87,20 223,11 0,00 0,00 111,83 262,88

ΑΙ206196 69/389 10,00 16,14 79,95 204,56 20,00 33,33 109,95 254,04

ΑΙ412804 76/486 85,80 138,52 30,00 76,76 20,00 33,33 135,80 248,61

ΑΜ448057 76/56 99,43 160,53 13,50 34,54 20,00 33,33 132,93 228,40

Φ042455 76/900 101,14 163,29 5,60 14,33 30,00 50,00 136,74 227,62

ΑΚ367826 76/887 94,89 153,20 0,00 0,00 40,00 66,67 134,89 219,86

ΑΜ771932 76/1126 104,13 168,11 2,75 7,04 20,00 33,33 126,88 208,48

ΑΕ610176 76/431 117,39 189,52 0,65 1,66 0,00 0,00 118,04 191,19

Φ111095 76/298 10,00 16,14 28,25 72,28 60,00 100,00 98,25 188,43

ΑΙ529982 76/213 98,85 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 98,85 159,59

ΑΜ030756 76/316 10,00 16,14 55,00 140,72 0,00 0,00 65,00 156,87

Μ548503 76/861 81,20 131,09 4,55 11,64 0,00 0,00 85,75 142,74

183539 76/365 27,72 44,75 38,10 97,48 0,00 0,00 65,82 142,24

ΑΕ749343 76/991 10,00 16,14 35,20 90,06 0,00 0,00 45,20 106,21

ΑΜ521465 76/1232 0,00 0,00 39,50 101,07 0,00 0,00 39,50 101,07

ΑΗ774931 76/615 31,95 51,58 3,50 8,96 0,00 0,00 35,45 60,54

ΑΒ125032 76/953 26,67 43,06 0,00 0,00 0,00 0,00 26,67 43,06

ΑΕ002223 76/1118 10,00 16,14 2,70 6,91 0,00 0,00 12,70 23,05

ΑΙ979214 76/698 10,00 16,14 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 16,14

ΑΕ243014 76/329 10,00 16,14 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 16,14

 ΑΔΤ ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

2.78.1, 2.78.2

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ) Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 

28949/Φ419/22-10-2018

Παραίτηση του υποψήφιου από την συγκεκριμένη θέση                                                                με 

την υπ΄ αριθ. πρωτ. 542/11-3-2021 Υπεύθυνη Δήλωση

Παραίτηση του υποψήφιου από την συγκεκριμένη θέση                                                                με 

την υπ΄ αριθ. πρωτ. 551/12-3-2021 Υπεύθυνη Δήλωση

1η και 2η Υ.ΠΕ. 

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ


